
Zarządzenie nr 138/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek jednostek organizacyjnych,  
Gminy Aleksandrów Łódzki 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na majątek jednostek organizacyjnych Gminy Aleksandrów Łódzki składniki rzeczowe 
tj. zakupione w 2016 roku urny wyborcze o łącznej wartości 9 978,24 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 24/100) zgodnie z poniższą tabelą. 
 
 
Jednostka organizacyjna Przekazywane składniki 

rzeczowe 
Ilość 
składników 
rzeczowych 

Wartość 
składników 
rzeczowych 

Zespół Szkół Sportowych  
im. Józefa Jaworskiego 
Aleksandrów Łódzki, ul. Bankowa 7 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

1 799,13 zł 

Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika 
Waryńskiego 22/26 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

3 2397,39 zł 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Marii Skłodowskiej-Curie  
Aleksandrów Łódzki, Al. Wyzwolenia 3 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

2 1598,26 zł 

Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Grzegorza Pintery 
Aleksandrów Łódzki, Aleksandrów 
Łódzki, Al. 1 Maja 17/19 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 95x78x120 

1 993,47 zł 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Piotrkowska 4/6 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

1 799,13 zł 

Szkoła Podstawowa im. Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu  
Rąbień, ul. Słowiańska 5 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

2 1598,26 zł 

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
integracyjnymi im. Janusza Korczaka w 
Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 95x78x120 

1 993,47 zł 

Szkoła Podstawowa im. Ryszarda 
Wyrzykowskiego w Bełdowie, Bełdów 37 

Przezroczysta urna wyborcza 
w rozmiarze 100x88x100 

1 799,13 zł 

Razem   9 978,24 zł 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Podpis Burmistrza   

 
 


